1

EDITAL Nº 001/2022–CODATA

RESULTADO DEFINTIVO DA PROVA DE TÍTULOS

O IDECAN torna público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS para os cargos: 50011 -

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS, 50012 - ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES, 50013 - ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO, 50014 - ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO – GOVERNANÇA, 50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, 50016 - ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS, 50021 - ANALISTA DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ECONOMIA, CONTABILIDADE, ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS

HUMANOS, DIREITO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos do Quadro
Permanente desta Companhia, conforme necessidade e determinação da CODATA, bem como das normas
e condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

968436 ADENICE VASCONCELOS FERREIRA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

942097 ADRIANO DONIZETI DE OLIVEIRA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
0.00

905733 AILTON DA SILVA CORDEIRO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

1.00

950581 ALAN SOARES DE SOUSA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

4.00

982179
ALFREDO CLIMACO DE CARVALHO
NETO

50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES

2.00

918855 ALUIZIO BARBOSA MACIEL NETO
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
0.00

904612 ALYSSON DANYEL TERTO DE ARAUJO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

983382 AMURIELLY DE SOUZA RODRIGUES

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

914654 ANDRÉ GOMES FERREIRA DE OLIVEIRA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

979396 ANDRE LUIS DE LUCENA TORRES
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
4.00

913749
ANDREW GALVÃO DE FIGUEIREDO
OLIVEIRA

50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS

1.00

954922 ANTONIO QUEIRÓZ NETO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

4.00

2

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

907240 ARLANILTON BEZERRA FALCAO
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

1.00

915355 ARLON JEFFERSON SOUZA DE SOUZA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
0.00

933713
BÁRBARA CRISTINA MONTEIRO
GURJÃO

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
1.00

980442 BRENA MIKAELY DE BRITO DEMÉTRIO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

982346
CAMILA ANTONIETA DE CARVALHO
MACHADO BITENCOURT

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

966264 CARLOS AUGUSTO GOMES DA SILVA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
3.00

980058 CELSO CALDEIRA SANTANNA FILHO
50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS
0.00

908291 CLÁUDIA LÚCIA MENDES CAVALCANTI

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

924268 CLAYTON QUEIROZ DE OLIVEIRA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
6.00

911476 CLEILSON GURGEL DE BRITO
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

927661 CRISTIANO ROBERTO SOUSA SOARES
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

982887 DANIEL DOS SANTOS BRANDÃO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

2.00

930120 DANIEL HENRIQUE SILVA DE AMORIM
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

2.00

906755 DANIEL MARQUES DA SILVA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

922933 DANILLO JOSÉ CEZAR RIBEIRO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

951307 DANILLO SALVIANO GOMES

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

908279 DÉBORA ALINE QUIRINO PEREIRA
50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE

5.00

3

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS
DIREITO.

904207 DIEGINA PEREIRA GOMES DA SILVA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

1.00

944534
DIEGO FELIPE GONÇALVES DO
NASCIMENTO

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
2.00

908011 DIEMANO BRUNO LIMA NÓBREGA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

978281 DORNELLES MOISÉS ALVES NONATO
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
1.00

932609 DYEGO KLEODON ANDRADE DA SILVA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

4.00

921853 EDUARDO MARQUES BRAGA DE FARIA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

928203 EDVIGES DE FÁTIMA CHAVES DE LIMA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

4.00

905005 ÉLEN CARINE SOUSA E SILVA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

977737 ELIVELTON GALDINO BARBOSA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

1.00

979144 EMERSON COSTA CRUZ
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

908380 EURYANNE CAROLINE COSTA DA SILVA
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

0.00

905104
EVENLLYN KALIANNE NASCIMENTO DA
SILVA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

961389
FELIPE NÉRIS VERISSIMO FIGUEIREDO
DE SOUZA

50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA

INFORMAÇÃO
1.00

913110 FILIPY GALIZA SOARES
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

982170 FRANCINALDO CARLOS NUNES
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
8.00

933645
FRANCISCO DE ASSIS COSTA DE
ALBUQUERQUE JÚNIOR

50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA

INFORMAÇÃO
3.00

4

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

983795 FRANCISCO TIAGO FEITOSA TAVARES
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

972685
FRANKLIN SÓSTENES SOARES
ALCANTARA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

959987
GABRIELA MARQUES DE MEDEIROS
PEQUENO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

965529 GERMANO MARTINS DE SOUZA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

939187 GLEYDSON ALVES DE BRITO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

2.00

907618 GLEYDSON KELSON CORREIA E CASTRO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

931654 GLEYSER BOMFIM GUIMARAES
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

5.00

984767 GUSTAVO DIAS DA SILVA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

904705 HARLEY DIKSON DA SILVA PASCOAL
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
2.00

926265 HIAGO NATAN FERNANDES DE SOUSA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

2.00

930305
HILDEBERTO HOLANDA ALVES COSTA
FILHO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

963738 HUGO RENATO DE MEDEIROS SANTOS
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
3.00

983776 ÍCARO RAONI DOS SANTOS MACHADO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

2.00

978864 IGOR ALEXANDRE DE SOUZA SILVA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
1.00

983748 ISRAEL BRUNO DOS SANTOS DUARTE
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
0.00

904946
ITALLO ALEXSANDER DA FONSECA
RIBEIRO

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
0.00

934949 IURI CABRAL PAIVA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

5

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

983379 JAIR ROCHA DE OLIVEIRA NETO
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
1.00

981628 JANSEN DE HOLANDA SANTANA
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

3.00

906611
JAQUELINE FERNANDES DE MEDEIROS
DUARTE

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
1.00

906083 JAQUELINE RIBEIRO GONÇALVES
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
1.00

904321 JEAN FABIO LOPES
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

1.00

981370 JEAN SILVA DA PAIXAO
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

0.00

978110
JERRY ADRIANO PRUDÊNCIO DA SILVA
JÚNIOR

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

955178 JÉSSICA DIAS DE ARRUDA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

958512 JOABE GREGORIO BEZERRA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
1.00

906975 JOÃO PAULO BEZERRA DE ALMEIDA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

911540 JOAO PAULO LOPES DE SOUZA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

981661
JOHANNES LIMA PORDEUS
CAVALCANTE

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
0.00

982110 JOSÉ ANDRÉ SOUZA DA SILVA
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
0.00

967922
JOSÉ JACINTO DO NASCIMENTO
JÚNIOR

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

1.00

903944 JOSÉ LUCAS CAVALCANTI QUINHO
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

2.00

982316 JOSÉ MOREIRA DA SILVA JÚNIOR
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

909939 JOSÉ VENTURA LACERDA JÚNIOR

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

6

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

903919 JOSEPH ALEF SANTOS BARROS
50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS
2.00

980154 KARINA DA SILVA SANTOS
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
1.00

981831 LAERTH BRUNO DE BRITO GOMES
50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS
0.00

979926 LEONARDO SILVEIRA DA SILVA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
2.00

908891 LUCAS ALVES VIGOLVINO
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
0.00

979558 LUCAS ANDERSON AZEVEDO FERREIRA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

931319 LUCAS GABRIEL COSMO MORAIS
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

941791 LUCAS LEONARDO JORGE
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

983627 LUCAS OTÁVIO VIEIRA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

2.00

905653 LUCIAN HENDYO MAX PEREIRA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

5.00

981417 MARCELA BARBOSA BATISTA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

1.00

938631 MARCELO AVELINO DE MEDEIROS
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
0.00

961123 MARCILIO DA SILVA RAMOS
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

962685
MARCIO ANTONIO ARARUNA LEITE DE
ARAUJO

50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS

2.00

958156
MARCOS ANTONIO DE LUNA GOUVEIA
FILHO

50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES

3.00

957390 MARIA DA PAZ TAVARES SILVA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

1.00

982320 MARIANA RAMOS PAIVA SOBREIRA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

5.00

925882 MARIANNA DE ALMEIDA PORTELA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

7

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

933946 MARINA LIMA MARACAJÁ MARTINS
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
3.00

925346
MATHEUS BEZERRA FERNANDES
REVOREDO

50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS

1.00

968468 MATHEUS CORREIA BATISTA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

3.00

981969
MATHEUS ROCHA DOS SANTOS
RANGEL

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
0.00

979435
MAYCON VINÍCIUS ARAÚJO DE
ALBUQUERQUE

50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E

DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE
4.00

982081 MICAEL FELIPE DOS SANTOS
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
0.00

980785 MICHELE PATRÍCIA BEZERRA PEREIRA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
2.00

907134 MICHELL JACKS DE OLIVEIRA NETTO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

1.00

982823 MÓRMON LIMA DOS SANTOS
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
0.00

938621 NAYARA CIELLY FREIRE DO RAMO
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
1.00

957769 PABLO TRAJANO QUEIROZ
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

985152 RAFAEL DUARTE DE SOUSA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

982997 RAFAEL LUIZ PEREIRA DO NASCIMENTO
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
3.00

904409 RAFAEL PONTES BRITO
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

0.00

908334 RAMILDO CANDIDO DA SILVA JUNIOR

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

981452 RENATA LIRA DE SOUZA AMARAL

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

982715 RIZONIEL DIONIZIO DE OLIVEIRA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

982652 ROHGI TOSHIO MENESES CHIKUSHI
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
5.00

8

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

983984 ROSANDRO BARROS DA SILVA SOUZA

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

5.00

982834 SACHA DE AZEVEDO VARANDAS
50016 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GERÊNCIA DE PROJETOS
0.00

925023 SERGIO RAFAEL SOARES FRAGOSO
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

908464 SIBILA NUSSBAUMER

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

904783 SMITH LIMA DA SILVA
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
0.00

904158
SVETLANA VERUSKHA FERNANDES DE
CARVALHO

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

0.00

981654 SYLDÊNIA DE MELO RODRIGUES SILVA
50014 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - GOVERNANÇA
3.00

940998 TÁRIKLY TÁVORA ARAÚJO LIRA
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
2.00

979080 TELES DE SALES BEZERRA
50013 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - SEGURANÇA DA
INFORMAÇÃO

3.00

981485
THALES ANDRE MONTENEGRO
CAVALCANTE

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

2.00

906585 THIAGO AUGUSTO SALES BORGES
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

978463 THIAGO DE OLIVEIRA AMAZONAS
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

910852 THULIO GUILHERME SILVA DE AMORIM
50011 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - CIÊNCIA DE DADOS
2.00

957407 TIAGO FERREIRA DA ROCHA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

3.00

907235 TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
5.00

961532 VALDINEI DA SILVA SANTOS
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
3.00

980068 VALTER BEZERRA LIMA JUNIOR
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
2.00

967855 VANDERLI PEREIRA COSTA JUNIOR
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
5.00

906507 VICTOR IGOR DE LIMA ANDRADE
50012 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - INFRAESTRUTURA DE REDES
1.00

9

INSCRIÇÃO NOME CARGO PONTUAÇÃO

909879 VIVIANNE FREIRE FELIX

50021 - ANALISTA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS - ECONOMIA CONTABILIDADE
ADMINISTRAÇÃO RECURSOS HUMANOS

DIREITO.

4.00

983873 WANDERLEY PEREIRA DE SOUSA
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

1.00

984523 YGOR TROCOLI DE ARAUJO
50015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO - ARQUITETURA E
DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE

0.00

João Pessoa /PB, 28 de fevereiro de 2023.

	EDITAL Nº 001/2022–CODATA
	RESULTADO DEFINTIVO DA PROVA DE TÍTULOS